OFÍCIO VEREADOR n° 413/2017
São Roque, 22 de março de 2017.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de, realizar a limpeza dos Box da Rodoviária onde os ônibus da Viação São Roque estacionam devido à enorme quantidade de óleo lubrificante despejado no chão pelos veículos da empresa.

Tal pedido se justifica tendo em vista que os ônibus que são estacionados nesses Box, algumas vezes possuem algum vazamento de óleo em seu interior. Com o passar do tempo esse óleo vai acumulando no local, formando uma grande crosta gordurosa que necessita de limpeza urgentemente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLAÚDIO JOSÉ DE GÓES
MD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2017 - 16:57:08 01519/2017
/sjbv